
 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от   03.12.2018 № 222 

с. Успенское 

 

О внесении изменений в Положение 

о комиссии по назначению пенсии за 

выслугу лет лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы 

(муниципальные должности 

муниципальной службы – до 1 июня 

2007 года), по назначению 

дополнительного пенсионного 

обеспечения лицам, 

осуществлявшим полномочия 

депутата, члена выборного органа 

местного самоуправления, 

выборного должностного лица 

местного самоуправления на  

постоянной (штатной) основе в 

органах местного самоуправления 

Успенского сельского поселения, 

утвержденное постановлением 

Администрации Успенского 

сельского поселения от 27.12.2016 № 

345 

 

На основании решений Совета депутатов Успенского сельского 

поселения от 31.07.2018 № 159 «О внесении изменений в Положение о 

дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия 

депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного 

должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) 

основе в органах местного самоуправления», от 31.07.2018 № 158 «О внесении 

изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

 

 



должности муниципальной службы (муниципальные должности 

муниципальной службы – до 1 июня 2007 года) в органах местного 

самоуправления Успенского сельского поселения» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет 

лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные 

должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года), по назначению 

дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим 

полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, 

выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной 

(штатной) основе в органах местного самоуправления Успенского сельского 

поселения, утвержденное постановлением Администрации Успенского 

сельского поселения от 27.12.2016 № 345, следующие изменения: 

1.1. исключить подпункт 4 пункта 2.5 раздела 2; 

1.2. заменить в пункте 3.6 раздела 3 слова «департамент внутренней 

политики» словами «управление Администрации Губернатора Новгородской 

области по внутренней политике». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения. 

 

 

 

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 

 

 

 

 

 

 


	Российская Федерация

